ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày     tháng  8  năm 2021

V/v triển khai thực hiện nội

dung về phòng, chống dịch

Covid-19

                                                        Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Công an tỉnh.

Thực hiện các văn bản của Trung ương và đề nghị của địa phương (bản

chụp kèm theo):

1. Công văn số 7027/BYT-MT ngày 25/8/2021 của Bộ Y tế về việc

tăng cường quản lý chất thải trong phòng, chống dịch Covid-19;

2. Công văn số 7020/BYT-MT ngày 25/8/2021 của Bộ Y tế về việc

cách ly phòng, chống dịch Covid-19 đối với trẻ em;

3. Công văn số 6976/BYT-TB-CT ngày 24/8/2021 của Bộ Y tế về việc

đảm bảo oxy y tế cho công tác cấp cứu, điều trị Covid-19;

4. Công văn số 1776/CV-BCĐPCD ngày 23/8/2021 của Ban Chỉ đạo

phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh Quảng Trị về việc thông báo trường hợp

ngoài tỉnh đã hoàn thành cách ly tập trung tại Quảng Ngãi,

Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Y tế (Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo

phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh) chủ trì, phối hợp với Công an tỉnh và các

cơ quan liên quan triển khai thực hiện các văn bản nêu trên và tham mưu

UBND tỉnh đối với nội dung thuộc thẩm quyền./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);
- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;
- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;
- Lưu: VT, KGVXlmc888.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

2

		2021-08-30T13:40:32+0700

		2021-08-30T15:25:16+0700

		2021-08-30T15:25:16+0700

		2021-08-30T15:25:16+0700

		2021-08-30T16:56:08+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!